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Прелиминарна - прв уписен рок-Студиска програма за преработка на 
анимални производи - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 420 Илче Талевски 95,68 

2 1629 Павле Заец 86,19 

3 786 Даниела Дордиоска 83,24 

4 1806 Кристина Димитриоска 80,72 

5 1301 Влатко Мојановски 79,57 

6 1804 Дејан Малаковски 78,00 

7 392 Ивана Тренковска 73,18 

8 1684 Цветанка Мазникоска 71,48 

9 491 Ивана Митревска 67,41 

10 882 Катерина Дамчевска 59,82 

11 966 Мартина Котевска 58,41 

12 629 Антонио Христовски 54,62 

13 842 Николче Трифуновски 54,18 

14 486 Ивона Глигуроска 53,99 

15 1395 Андела Трајкоска 51,88 

16 1029 Христијан Јанчевски 50,45 

17 1525 Христијан Самарџиоски 40,77 
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Прелиминарна - прв уписен рок-Студиска програма за преработка на 
анимални производи - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 910 Дејан Павловски 83,47 

 

 



 
РЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 

Универзитет “Св. Климент 
Охридски”- Битола 

ФАКУЛТЕТ ЗА БИОТЕХНИЧКИ 
НАУКИ - БИТОЛА 

„Партизанска“ б.б. - Битола 

       
 
 

Прелиминарна - прв уписен рок-Студиска програма за преработка на 
анимални производи - Специјални услови 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 1708 Марија Трифуновска 93,66 
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Прелиминарна - прв уписен рок-Студиска програма за менаџмент во 
биотехниката - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 1259 Воскреса Јанкулоска 95,32 

2 1743 Елизабета Николовска 90,17 

3 1207 Елена Пројческа 89,82 

4 615 Христина Маркоска 87,09 

5 1550 Александра Петровска 82,78 

6 308 Ангела Илиоска 79,16 

7 1846 Викторија Талевска 75,66 

8 1122 Елена Талимџиоска 74,00 

9 1258 Теодора Камбуровска 60,18 

10 1107 Драган Николовски 59,77 

11 391 Катерина Бошкоска 58,50 

12 1277 Христина Дамчевска 55,93 

13 1591 Александра Златковска 53,85 

14 1374 Мартин Секуловски 50,16 

15 809 Александар Бошевски 43,68 

16 1697 Благојче Каранфиловски 43,41 

17 1573 Наташа Бошевска 43,26 
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Прелиминарна - прв уписен рок-Студиска програма за фармерско 
производство - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 133 Горан Никле 84,67 

2 1470 Анкица Мицковиќ 78,42 

3 1247 Александар Стојанов 74,12 

4 1837 Зоран Лупески 53,84 

5 986 Михајло Тодороски 48,19 

6 1432 Валентина Златевска 47,76 

7 1531 Зоран Мојсовски 43,93 

 

 


